
Nyttårsshow 2008 – bruksresultatene 
 
Klasse 8 - Tommekjøring: 
1 Inglingstad Yme NPA 4417/Mariann Tangen 
2 Peter Pan fra Steinsrud NPA 3063/Anette Lie 
3 Dorthealyst Evenstar NPA 4479/Ole Kristian Jahr Indresæter 
3 Lisa NPA BR 048/Elin Hiling 
5 Robins Brae Innes/Linn Therese Elven  
6 Rosinas Last Storm NPA 4427/Birgit Andersen 
6 Polaris Tarina NPA 4961/Elin Hiling 
8 Storhaugs Brenin NPA 4430/Anne Cecilie Knudsen  
9  Steinsrud Llewelyn NPA 4953/Karoline Kaugerud 
10 Hogdes Epona/Camilaa Næss 
11 Zeus NPA 5435/Elisa Andreassen 
12 Nerhus Ramphant NPA 3800/Ellen Olsen 
 
Klasse 9 – Agility ”drop in”: 
Hogdes Epona NPA 5663/Milla Jakobsen Aleksandersen 
Løkkas Vilde NPA 1713/Karoline Kaugerud 
resten av listen har Tone…… 
 
Klasse 10 - Sprang stil/sits 40 cm: 
1 Rosinas Last Storm NPA 4427/Mina M. Roxrud  
2 Laward Ginger NPA 6105/Lise Jansen 
øvrige deltagere i i tilfeldig rekkefølge 
Orion NPA 5500/Malin Henriksen 
Robin’s Brae Innes NPA 5659/Linn Therese Elven 
Steinsrud Llewelyn NPA 4953/Rita Ingeborg Hansen 
Hogdes Enja NPA 2798/Linn Therese Elven 
Grutness Elotara NPA 6102/Helene Engebretsen 
 
Klasse 11 - Sprang stil/sits 50 cm: 
1 Pepsi Girl NPA 2674/Malin Henriksen 
2 Dorthealyst Evenstar NPA 4479/Mina M. Roxrud 
øvrige deltagere i i tilfeldig rekkefølge 
Red Mr. Darky/Eva Karine Olsen 
Steinsrud Llewelyn NPA 4953/Rita Ingeborg Hansen 
Grutness Elotara NPA 6102/Helene Engebretsen 
Ratine NPA BR259/Kine Wenner 
Inglinstad Yme NPA 4417/Johanne Aabøe 14 år 
elimintert pga. 3 refusjoner: Mr. Touchy PA 3685/Mina Pedersen 
 
 
Klasse 12 – Sprang stil/sits 60 cm: 
1 Dorthealyst Evenstar NPA 4479/Mina M. Roxrud 
øvrige deltagere i i tilfeldig rekkefølge 
Pepsi Girl NPA 2674/Malin Henriksen 
Inglinstad Yme NPA 4417/Johanne Aabøe 14 år 
Ratine NPA BR259/Kine Wenner  
 
Klasse 13 - Rideklasse med leier: 
1 Hogdes Epona NPA 5663/Milla Jakobsen Aleksandersen 7 år 
2 Hogdes Enja NPA 2798/Nina Ørmen 7 år 
3 Hogdes Ellen NPA 1939/Johanne Hartviksen 9 år 
øvrige deltagere i i tilfeldig rekkefølge 
Lisa NPA BR 048/Josefine Hilling 6 år  
Polaris Tarina NPA 4961/Sunniva Hilling 7 år 
Rosinas Last Storm NPA 4427/Mina M. Roxrud 9 år 
Dorthealyst Evenstar NPA 4479/Victoria Grønsleth 10 år 
Betws Pryderi NPA 4491/Rita Ingeborg Hansen 9 år 
Hogdes Embla NPA 5661/Jenny Hartigsen 4 år 



Klasse 14 - Rideklasse med skritt og trav - shetland: 
1 Hogdes Ellen NPA 1939/Liv Skullerud 10 år 
2 Laward Ginger NPA 6105/Lise Jansen 12 år 
3 Orion NPA 5500/Malin Henriksen 10 år 
øvrige deltagere i i tilfeldig rekkefølge 
Robin’s Brae Innes NPA 5659/Linn Therese Elven 12 år 
Hogdes Eline NPA 5664/Marie Olaussen 10 år 
Hogdes Enja NPA 2798/Frida Rygh De Flon 11 år 
Hogdes Evidence of Bayard NPA 5745/Birgitte Mathiesen 10 år 
Hogdes Embla NPA 5661/Jessica Flaten 10 år 
Lisa NPA BR 048/Natalie Hilling 10 år 
Grutness Elotara NPA 6102/Helene Engebretsen 12 år 
 
Klasse 15 - Rideklasse med skritt og trav - andre raser: 
1 Mr. Touchy NPA 3685/Mina Pedersen 11 år 
øvrige deltagere i i tilfeldig rekkefølge 
Steinsrud Llewelyn NPA 4953/Rita Ingeborg Hansen 9 år 
Dorthealyst Evenstar NPA 4479/Victoria Grønsleth 10 år 
Kylie NPA 5172/Ida Fossli 12 år 
Red Mr. Darky NPA 4176/Eva Katrine Olsen 9 år 
 
Klasse 16 - Rideklasse med skritt og trav - eldre ryttere: 
1 Inglinstad Yme NPA 4417/Johanne Aabøe 14 år 
Storhaugs Brenin NPA 4430/Linda Hoffmann 15 år 
 
 
 


